para suprir as necessidades do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU 192, baseado nos 
materiais hospitalares permanentes atualmente em uso e de acordo com o check list, assim garantindo 
o pleno funcionamento do serviço Adjudicada: ALFAMED SISTEMAS MEDICOS LTDA no lote 5 no 
valor total de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), AT VARGINHA EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
nos lotes 25 e 35 no valor total de R$ 45.850,00 (quarenta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais), 
ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME no lote 4 no valor total de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e 
novecentos reais), CIRURGICA UNIAO LTDA nos lotes 17, 28 e 34 no valor total de R$ 2.713,00 (dois 
mil setecentos e treze reais), CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI nos lotes 6, 13, 16, 19, 29 e 30 no valor 
total de R$ 57.843,00 (cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta e três reais), CONCEITOS 

COMERCIO DE ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTD no lote 22 no valor total de R$ 5.700,00 (cinco 
mil e setecentos reais), DATAMED LTDA no lote 37 no valor total de R$ 6.628,00 (seis mil seiscentos 
e vinte e oito reais), FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 

EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP no lote 10 no valor total de R$ 73.999,80 (setenta e 
três mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIP E 

ART MED E HOSPITALARES S/A nos lotes 11, 18, 27 e 41 no valor total de R$ 161.730,04 (cento e 
sessenta e um mil setecentos e trinta reais e quatro centavos), MEDSUPPLIES EQUIPAMENTOS 

MEDICOS LTDA no lote 14 no valor total de R$ 31.100,00 (trinta e um mil cem reais), MG MEDICAL 

COMERCIO E IMPORTACAO LTDA nos lotes 2, 8, 12, 24, 32, 33, 36 e 42 no valor total de R$ 108.173,78 
(cento e oito mil cento e setenta e três reais e setenta e oito centavos), MUNDI EQUIPAMENTOS 

MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI nos lotes 15 e 21 no valor total de R$ 4.400,00 
(quatro mil quatrocentos reais), PROMEDICA MEDSERVICE LTDA nos lotes 7, 9 e 20 no valor total de 
R$ 44.909,56 (quarenta e quatro mil novecentos e nove reais e cinquenta e seis centavos) e SAM MEDIC 

INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA no lote 3 no valor total de R$ 29.186,00 (vinte 
e nove mil cento e oitenta e seis reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de 
Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 24 de 
março de 2023